

JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

Seminarievej 1 A
6760 Ribe
Telefon 75 41 17 11
Telefax 75 41 17 22
revisor@jmschmidt.dk
www.jmschmidt.dk

Kennet Clausen Holding ApS

Vrenderupvej 35, Fåborg, Årre

(CVR-nr. 27 36 10 64)

Årsrapport for 2019/20

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/10 2020.

Dirigent:

Kennet Clausen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet Kennet Clausen Holding ApS
Vrenderupvej 35, Fåborg
6818 Årre

Telefon: 75 26 76 96

CVR-nr.: 27 36 10 64
Stiftet: 26. september 2003
Kommune: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Kennet Clausen

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank A/S
Otto Frellos Plads 4
6800 Varde

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -68.062, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2020 kr. 1.268.436.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-19.282	123
Andre driftsindtægter	68.250	26
Andre eksterne omkostninger	-18.449	-25
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger på anlægsaktiver	-18.850	-19
Andre driftsomkostninger	-59.861	-98
DRIFTSRESULTAT	-48.192	7
Renteudgifter o. lign.	-33.571	-40
RESULTAT FØR SKAT	-81.763	-33
2 Skat af årets resultat	13.701	43
ÅRETS RESULTAT	-68.062	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	98
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.510
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.282	-677
Overført resultat	-159.380	-1.921
DISPONERET I ALT	-68.062	10

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.233.807	1.252
Materielle anlægsaktiver	1.233.807	1.252
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.308.397	1.328
Finansielle anlægsaktiver	1.308.397	1.328
ANLÆGSAKTIVER	2.542.204	2.580
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.035	0
Udskudt skatteaktiv	29.129	18
Tilgodehavender	32.164	18
Likvide beholdninger	2.898	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	35.062	20
AKTIVER	2.577.266	2.600

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.178.397	1.198
Overført resultat	-145.561	14
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	98
EGENKAPITAL	1.268.436	1.435
Prioritetsgæld	766.173	794
5 Langfristede gældsforpligtelser	766.173	794
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	28.600	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.261	300
Selskabsskat	14.870	17
Anden gæld	130	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.296	1
Kortfristede gældsforpligtelser	542.657	371
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.308.830	1.165
PASSIVER	2.577.266	2.600

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for opskrivninger primo	0	461
Afgang i løbet af regnskabsåret	0	-461
Reserve for opskrivninger ultimo	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.197.679	1.875
Årets bevægelse, resultatdisponering	-19.282	-677
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.178.397	1.198
Overført resultat, primo	13.819	1.474
Årets resultat	-48.780	687
Foreslået udbytte	-110.600	-2.608
Overførsel reserve for opskrivninger	0	461
Overført resultat ultimo	-145.561	14
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	98.000	0
Foreslået udbytte	110.600	2.608
Udloddet udbytte	-98.000	-2.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	110.600	98
EGENKAPITAL	1.268.436	1.435

Noter

2019/20 2018/19
 (tkr.)

1 Personaleomkostninger

Der har i indkomståret været stillet vederlagsfri bolig til rådighed for selskabets direktør.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	-3.035	32
Regulering af udskudt skat	-10.644	-75
Regulering af tidligere års skat	-22	0
	<u>-13.701</u>	<u>-43</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris, primo	1.315.490
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.315.490</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-62.833
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-18.850
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-81.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.233.807</u>

Noter

	2020	2019 (tkr.)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	130.000	130
Kostpris 30. juni 2020	130.000	130
Op- og nedskrivninger primo	1.197.679	1.875
Årets resultatandele	-19.282	123
Udloddet udbytte	0	-800
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.178.397	1.198
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.308.397	1.328

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
K. C. Portservice ApS	Varde	100%	-19.282	1.308.397

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	823.378	794.773	28.600	678.378
	823.378	794.773	28.600	678.378

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 795 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.234 tkr.

Noter

2020 2019
(tkr.)

8 Nærtstående parter

Kennet Clausen Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kennet Clausen, Julianelund 56, 7120 Vejle Øst.